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Crosslauf - Weibl. Kinder U10/U12, W11, W10, W9, W8 31.01.2026 / 13:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Kl.Rg. Leistung Diff

1 449 Roß Luise 2016 GER SFG Bernkastel-Kues W10 1. 4:55
2 411 Mac Nelly Frida 2016 GER PSV Wengerohr W10 2. 5:00 + 0:05
3 469 Metzen Isabel 2017 GER SV Wintrich 1920 W9 1. 5:01 + 0:06
4 418 Schuh Tilda 2017 GER PSV Wengerohr W9 2. 5:06 + 0:11
5 416 Schermann Laura 2016 GER PSV Wengerohr W10 3. 5:10 + 0:15
6 417 Schuh Klara 2017 GER PSV Wengerohr W9 3. 5:15 + 0:20
7 404 Altiparmak Lia 2017 GER PSV Wengerohr W9 4. 5:19 + 0:24
8 399 Thielen Sophia 2015 GER  ohne Verein W11 1. 5:20 + 0:25
9 462 Görgen Stella 2015 GER SV Wintrich 1920 W11 2. 5:25 + 0:30
9 479 Barden Carla 2018 GER TSV Bullay-Alf W8 1. 5:25 + 0:30

11 482 Dietrichs Romy 2018 GER TSV Bullay-Alf W8 2. 5:36 + 0:41
12 468 Königschulte Ella 2018 GER SV Wintrich 1920 W8 3. 5:37 + 0:42
13 486 Schier Lilli 2018 GER TSV Bullay-Alf W8 4. 5:41 + 0:46
14 420 Stuntz Emma 2017 GER PSV Wengerohr W9 5. 5:48 + 0:53
15 514 Mohamed Rodaina 2017 GER SV Wintrich 1920 W9 6. 5:54 + 0:59
16 485 Petry Mila-Sophia 2017 GER TSV Bullay-Alf W9 7. 5:57 + 1:02
17 513 Mohamed Basmala 2016 GER SV Wintrich 1920 W10 4. 6:12 + 1:17
18 461 Brachtendorf Paula 2018 GER SV Wintrich 1920 W8 5. 6:13 + 1:18

Crosslauf - Weibl. Kinder U10/U12, W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 399 Thielen Sophia 2015 GER  ohne Verein W11 5:20
2 462 Görgen Stella 2015 GER SV Wintrich 1920 W11 5:25 + 0:05

Crosslauf - Weibl. Kinder U10/U12, W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 449 Roß Luise 2016 GER SFG Bernkastel-Kues W10 4:55
2 411 Mac Nelly Frida 2016 GER PSV Wengerohr W10 5:00 + 0:05
3 416 Schermann Laura 2016 GER PSV Wengerohr W10 5:10 + 0:15
4 513 Mohamed Basmala 2016 GER SV Wintrich 1920 W10 6:12 + 1:17

Crosslauf - Weibl. Kinder U10/U12, W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 469 Metzen Isabel 2017 GER SV Wintrich 1920 W9 5:01
2 418 Schuh Tilda 2017 GER PSV Wengerohr W9 5:06 + 0:05
3 417 Schuh Klara 2017 GER PSV Wengerohr W9 5:15 + 0:14
4 404 Altiparmak Lia 2017 GER PSV Wengerohr W9 5:19 + 0:18
5 420 Stuntz Emma 2017 GER PSV Wengerohr W9 5:48 + 0:47
6 514 Mohamed Rodaina 2017 GER SV Wintrich 1920 W9 5:54 + 0:53
7 485 Petry Mila-Sophia 2017 GER TSV Bullay-Alf W9 5:57 + 0:56

Crosslauf - Weibl. Kinder U10/U12, W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.01.2026 / 13:20
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 479 Barden Carla 2018 GER TSV Bullay-Alf W8 5:25
2 482 Dietrichs Romy 2018 GER TSV Bullay-Alf W8 5:36 + 0:11
3 468 Königschulte Ella 2018 GER SV Wintrich 1920 W8 5:37 + 0:12
4 486 Schier Lilli 2018 GER TSV Bullay-Alf W8 5:41 + 0:16
5 461 Brachtendorf Paula 2018 GER SV Wintrich 1920 W8 6:13 + 0:48


